
Vepřová
Kraj: Vysočina Okres: Žďár nad Sázavou

Správní obvod: Žďár nad Sázavou GPS souřadnice: 49.612446N, 15.827376E

Nadmořská výška: 630 m n. m. První pís. zmínka: 1502 (522 let) Katastrální výměra: 1 043 ha

Počet obyvatel: 442 PSČ: 592 11

Adresa URL: www.veprova.cz

Počet obyvatel obce Vepřová

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

40 206 22 174 442

Historie počtu obyvatel obce Vepřová
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 40 206 22 174 -2 442
1.1.2023 41 207 20 176 3 444
1.1.2022 45 203 22 171 15 441
1.1.2021 40 203 19 164 7 426
1.1.2020 38 200 17 164 1 419
1.1.2019 42 197 15 164 12 418
1.1.2018 38 193 15 160 -6 406
1.1.2017 38 195 16 163 3 412
1.1.2016 37 194 16 162 1 409
1.1.2015 41 187 19 161 -4 408
1.1.2014 42 183 24 163 3 412
1.1.2013 42 181 25 161 409
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